АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАЛАНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Калангуй
        24 августа 2021 г.                                                                         № 84

О внесении изменений в программу проведения проверки готовности к отопительному периоду тепло сетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии объектов городского поселения «Калангуйское», утвержденное постановлением администрации №83 от 08.08.2021г.

Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района от.19.08.2021г. № 07-23-2021, администрация городского поселения «Калангуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение №1 к Программе проведения проверки готовности к
отопительному периоду тепло сетевых, теплоснабжающих, потребителей тепловой энергии объектов городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район», ПЕРЕЧЕНЬ тепло сетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии объектов городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район» утвержденное постановлением администрации №83 от 08.08.2021г.  отменить.
2.Приложение №1 к Программе проведения проверки готовности к
отопительному периоду тепло сетевых, теплоснабжающих, потребителей тепловой энергии объектов городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район», ПЕРЕЧЕНЬ тепло сетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район» утвержденное постановлением администрации №83 от 08.08.2021г.  принять к руководству в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
расположенном в администрации городского поселения «Калангуйское» и официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75ru.

Глава городского
поселения «Калангуйское»                                                         Л.А. Сиротова

Приложение №1
к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду тепло сетевых, теплоснабжающих, потребителей тепловой энергии объектов городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
тепло сетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии в городском поселении «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район»
	№
п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Руководитель

	1
	Администрация городского поселения «Калангуйское»

	Сиротова Людмила Анатольевна

	2
	МБУК «Калангуйский информационно-досуговый центр»

	 Смолокурова Людмила Юрьевна

	3
	ОМВД России по Оловяннинскому району

	4
	ИП Кайстрюкова О.В.
	Кайстрюкова Ольга Валерьевна

	5

ИП «Лапшакова»

	Лапшакова Марина Витальевна

	6

МБОУ «Калангуйская СОШ»
	Бекетов Вадим Анатольевич

	7

МБДОУ детский сад «Белочка»
	[bookmark: _GoBack]Иванова  Алена Юрьевна